
Příloha č. 1 Položkový rozpočet  

č.položky Název položky ks  cena za ks v kč Cena bez DPH Cena celkem s DPH 

1 Notebook  8 14500,00 116000,00 140360,00 

2 Optická myš  8 200,00 1600,00 1936,00 

 Celkem    117600,00 142296,00 



                        Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace   
                           Komenského 713, 739 61 Třinec  

                                    Tel.: 558 325 284                     

                                    E-mail: sekretariat@gymtri.cz  

              www.gymtri.cz           
          

  

Příloha č. 2 – Technická specifikace  
  

Přenosné digitální zařízení, Notebook HP ProBook 455 G7 (P/N: 1Q2W2ES)  

  

Display:   
Rozlišení Full HD – 1920 x 1080 bodů  

Velikost 15,6“  

Antireflexní  

  

Procesor   

AMD Ryzen 4500U  

  

Grafická karta:   
Integrovaná AMD Radeon Vega 6  

  

Operační paměť   
8 GB DDR4 3200 MHz  

   

Bez optické mechanické mechaniky HDD   
  

256 GB, SSD PCIe NVMe  

    

Příslušenství   

Optická myš drátová  

Kamera, mikrofon, připojení Wi-Fi, reproduktory  

Napájecí kabel  

  

I/O porty   

2 x USB 3.1  

1x USB 2.0  

1 x HDMI výstup  
1 x RJ-45, podpora 1GB LAN   

  

Operační systém   
Windows 10 Pro Education  

  

Záruka   

3-letá záruka typu Next Business Day (NBD) Onsite – Odezva následující pracovní den s opravou u zákazníka.  



Příloha č. 3 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

O splnění základní způsobilosti podle § 74 

Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 

Název veřejné zakázky:  „Nákup notebooků 2020“ 

Název zadavatele: Gymnázium, Třinec, příspěvková organizace 

Se sídlem: Komenského 713, Staré Město, 

 739 61 Třinec 

IČ: 00601390 

Já níže podepsan čestně prohlašuji, že dodavatel 

DLNK s.r.o., T. G. Masaryka 1427, Nové Město nad Metují 549 01, IČO: 26012162, DIČ: CZ26012162 

splňuje základní způsobilost dle z.č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a to v rozsahu podle 

§ 74 tohoto zákona. 

Dodavatel 

1) Čestně prohlašuje, že u něho jako účastníka předmětného zadávacího řízení, nenastala žádna 

z níže uvedených skutečností, tj. dodavatel nesplňuje ani jeden z bodu uvedených níže podle 

písem. a) až e), tj.: 

a) byl v zemí svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin 

podle právního řádu země sídla dodavatele, k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízená 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

2) Dodavatel rovněž uvádí, že v případě, že je-li dodavatelem právnická osoba, splňuje podmínku 

způsobilosti podle odstavce 1 písm. a) (tj. nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 

k tomuto zákonu nebo třesný čin podle právního řádu země sídla dodavatele, k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží) tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu a osoba 

zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

3) Dodavatel rovněž uvádí, že v případě účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato 

právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a)splňovat osoby uvedené 

v odstavci 2 a vedoucí pobočky závodu. 

 

 

V Havířově dne 21.10.2020 

     ………………………………………… 

 Razítko a podpis oprávněné osoby 

dodavatele 


